
 THU-TEAM RY
JÄSENTIEDOTE MAALISKUU 2011

Hyvää alkanutta vuotta kaikille teamiläisille. Ollaan saatu nauttia lumihangista ja paukku
pakkasista. Nyt odotellaan kevään tuloa, auringonpaisteita ja lämmintä kesää.
Kilpailukausi on lähtenyt käyntiin jo hyvällä vauhdilla ja menestystä on saavutettu ainakin
rallipoluilla.
THU-teamin hauskanpito alkoi riehakkaasti helmikuun risteilyllä 56 ihmisen voimalla. Voi sitä
härdelliä ja hupia, välillä hieman alkuloa ja taas löytyi ”duraselia”.

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään kerholla 31.3.2011 klo 19. Tervetuloa !

BetoniLehto rallin EK-hoito oli lauantaina 26.2. THU-Team hoiti EK-ykkösen. EK-päällikköinä
olivatToivolan Ekku ja Harjulan Hessu, turvana AliKoikan Markku. Vielä kerran kiitos kaikille
EK:ta tekemässä olleille. Saatiin järjestäjältä myös kiitokset hyvästä työstä ja kisan tuomarit ja
muut tarkkailijat antoivat täydet pisteet EK:n hoidosta joten tässä välitän kiitokset ylemmältä
taholtakin.

THU-KOTISIVUT ovat avoinna ja sivuja hoitaa Janne Långström. Janne on myös kerhon varapj.
Jannelle voi lähettää juttuja kilpailumenestyksistä, kuvia autourheilu harrastuksesta ym.
Jannen tavoittaa : janne.langstrom@yahoo.com tai gsm 0400 964 021.

Palmumarkkinat tulevat taas huhtikuussa (17.4.) ja varmaankin teamillä on oma ulko-osasto
makkaragrillin kera. Jos haluat esitellä vaikkapa kisakalustoasi niin ota yhteyttä.

Ehdotuksia toimintaan ja tapahtumiin otetaan vastaan. Joka torstai-ilta kokoonnutaan Pusulan
kirkolla Ahjolan yläkerrassa klo 18.30-20. Keitetään kahvia, katsellaan vanhoja VHS-
kaatokasetteja, viihdytään yhdessä.

Jäsenrekisteri-ohjelmantarjoaja on vaihtunut vuoden alussa ja on ollut paljon erilaisia
hankaluuksia saada tulostettua esim. uutta maksulomaketta tai muuttaa jotain yksityiskohtia.
Mikäli olet maksanut jäsenmaksun, etkä ole saanut uutta ID-korttia, ilmoita Ullalle s-postilla
;maksupv, arkistointitunnus ja viite tiliotetiedoistasi, niin yritetään selvittää.
Jos et ole vielä maksanut jäsenmaksuasi ja aiot kuitenkin kilpailla tänä vuonna, ole kiltti ja maksa
jäsenmaksu hyvissä ajoin ennen ilmoittautumista, jotta ehdit tilata/maksaa myös lisenssin.

THU-kesäpäivää suunnitellaan jo täyttä päätä. Tänä vuonna yritetään ehkä Nummi-Pusulan
kunnan Rausjärveä paikaksi. Ohjelmaehdotuksia/ideoita otetaan vastaan. Kesäpäivästä tiedotetaan
kerhon kotisivuilla. Muista seurata sivuja kesällä.

Muita tapahtumia on esim.Salon jokkis kisa sunnuntaina 19.6. ja sinne tarvitaan henkilöitä
ratatuomaripisteisiin. Voit ilmoittautua vaikkapa Ullalle.
Ja sama pätee sunnuntaina 17.7., jolloin ajetaan Someron oma jokkiskisa.

Seuraa THU-kotisivuja ihan muutenkin, koska sivuilla saatetaan tiedottaa jotain sinulle tärkeää
asiaa.
Tule mukaan toimintaan! Aurinkoista kevättä kaikille,  sihteerikkö-Ulla


